
Uchwała Nr..

Zarządu IJowiatp Łowickiego 
z d n i a . . -

w sprawie przyznania zawodnikom stypendiów sportowych w roku 2016.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1445,1045,1890) oraz zgodnie z § 14 Uchwały Nr III/l 5/2011 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz 
nagród za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub 
krajowym zmienionej Uchwałą Nr XLIX/327/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 
lutego 2014 r. oraz Uchwałą LXI/377/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 
2014 r., Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się zawodnikom stypendia sportowe w roku 2016, zgodnie z wykazem 
zawodników stanowicym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wypłata stypendiów, o których mowa w § 1 nastąpi, na podstawie umowy, 
z Działu 926; Rozdział 92695; § 3250.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Figat -  Starosta Łowicki

Jacek Chudy -  Członek ZPŁ

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

Grzegorz Bogucki -  Wicestarosta Łowicki





Załącznik ot a 1 n 
do Uchwały Nr...^!b.\iSDl£
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia.. .0  rk". ^  .V̂ Uiv.Ov. A ^ ,

Wykaz zawodników, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego stypendia 
sportowe:

1. Zbigniew Bródka- zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie 
Osiągnięcia w 2015r.:
Mistrz świata seniorów Holandia; VI miejsce na 1500 m; VI miejsce w biegu 
drużynowym; Mistrz Polski Seniorów Tomaszów Mazowiecki; I miejsce na dystansie 
1000 m i 1500 m oraz 3000 m; II miejsce na 5000 m; III miejsce na 500 m oraz II 
miejsce w wieloboju

Wysokość przyznanego stypendium -  380,00 zł

2. Wojciech Sut- zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie
Osiągnięcia w 2015r.:
Młodzieżowy Mistrz Polski; III miejsce na 3000 m; V miejsce na 1500 m i na 5000 

m; Mistrz Polski Seniorów; III miejsce w biegu drużynowym

Wysokość przyznanego stypendium -  230,00 zł

3. Sara Rosiak - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka
Osiągnięcia w 2015 roku:
VI miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów w rucie młotem 

Wysokość przyznanego stypendium -  230,00 zł

4. Artur Janicki - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” w 
Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie 

Osiągnięcia w 2015 r.:

OOM II miejsce na 3 km; III miejsce na dystansie 1000 m; IV miejsce na 5 km; IV 
miejsce w wieloboju; Mistrz Polski Seniorów; III miejsce w biegu drużynowym.

Wysokość przyznanego stypendium -  230,00 zł

5. Sebastian Janicki - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” w 
Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie 

Osiągnięcia w 2015 r.:
OOM V miejsce na dystansie 1000 m i 1500 m, 3 km i 5 km; I miejsce w biegu 

drużynowym; Mistrz Polski Seniorów; III miejsce w biegu drużynowym 
Wysokość przyznanego stypendium -  230,00 zł



6. Gabriela Gajewska- zawodniczka Łowickiej Akademii Sportu; dyscyplina 
teakwondo olimpijskie 
Osiągnięcia w 2015r.:
III miejsce Teakwondo Czech Open Poomase Championships w kat. Junior oraz III 
miejsce w kat. Pary; II miejsce Northern Ireland International Poomase 
Chapmionships w kat. Junior oraz I miejsce w kat. Pary; I miejsce Techniczne 
Mistrzostwa Polski w Teakwondo Olimpijskim w kat. Junior oraz I miejsce w kat. 
Pary; I miejsce Puchar Poomase Teakwondo Olimpijskiego 3rd KCC CUP w kat. 
Junior

Wysokość przyznanego stypendium -  200,00 zł

7. Kamil Zabost- zawodnik Łowickiej Akademii Sportu; dyscyplina teakwondo 
olimpijskie
Osiągnięcia w 2015r.:
I miejsce 7 Techniczne Mistrzostwa Polski kat. Senior; I miejsce 7 Techniczne 
Mistrzostwa Polski kat. Poomsae synchroniczne; I miejsce Northern Ireland Poomase 
Chamipnsip kat. Poomase synchroniczne oraz II miejsce w kat. Senior; II miejsce 
Czech Open Poomase Championships w kat. Senior oraz III miejsce w kat. Pary 
stopnie mistrzowskie; III miejsce Bełgian Open Poomase ETU A Cłass Toumament w 
kat. Drużyny mężczyzn

Wysokość przyznanego stypendium -  260,00 zł

8. Damian Raróg -  zawodnik Międzyszkolnego Klubu Sportowego ZRYW Łowicz: 
sekcja Judo
Osiągnięcia w 2015 r.:
VI miejsce w Mistrzostwach Polski Senioów From KataNAGE NO KATA 

Wysokość przyznanego stypendium -  200,00 zł

9. Adam Surma- zawodnik Międzyszkolnego Klubu Sportowego ZRYW Łowicz: 
sekcja Judo
Osiągnięcia w 2015 r.:
VII miejsce w Pucharze Polski Młodzików, był w składzie drużyny województwa, 
któraz zajęła V miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Polski Młodzików

Wysokość przyznanego stypendium -  260,00 zł

10. Alicja Bielecka - zawodnik Międzyszkolnego Klubu Sportowego ZRYW Łowicz: 
sekcja Judo
Osiągnięcia w 2015 r.:
V miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorek Młodzszych, Puchar Polski Juniorek 
Młodszych V miejsce

\

Wysokość przyznanego stypendium- 230,00 zł


